

Smlouva o dílo

Objednatel: **obec Proseč pod Ještědem**
Proseč pod Ještědem 89, 463 43 Český Dub
IČ: 00671941
Zastoupené: Tomáš Schwarz, starosta
tel.: 606 255 928
Číslo účtu: 19321461/0100
Mail: starosta@ppj.cz

(dále jen "objednatel")

a

Společnost: **STRABAG a.s.**
IČ: 608 38 744
DIČ: CZ60838744
sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice
zastoupená: Ing. Vlasta Svobodová, Ing. Jiří Janoušek
v zastoupení dle plné moci ze dne 1.11.2022
č. účtu: 112071233/0300; ČSOB, a.s.
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 7634
zástupce ve věcech technických: Ing. Jan Hauser, hlavní stavbyvedoucí - VPJ
telefon na kontaktní osobu: +420 724 111 818

(dále jen "zhotovitel")

uzavírají dle § 2586 občanského zákoníku a následných tuto
smlouvu o dílo

I. Preambule

Tato smlouva se uzavírá na základě výsledku související veřejné zakázky pod názvem **SOUVISLÁ OPRAVA MK 8C, 9C A 10C V PROSEČI POD JEŠTĚDEM**. Objednatel jako zadavatel veřejné zakázky vybral v zadávacím řízení nabídku zhotovitele, která splnila požadavky objednatele uvedené v zadávací dokumentaci a byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. Zhotovitel příslušnými oprávněními dokládá, že je způsobilý uskutečnit předmět plnění v požadovaném rozsahu podle této Smlouvy prohlašuje, že je vybaven potřebnými materiálními, technickými a organizačními prostředky k jeho realizaci

II. Předmět smlouvy

Realizace akce „**Souvislá oprava MK 8C, 9C a 10C v Proseči pod Ještědem**“ dle zaměření skutečného stavu a zpracovaného výkazu výměr. Objednavatel se zavazuje za provedení díla zaplatit zhotoviteli odměnu stanovenou na základě této oboustranné dohody. Zhotovitel prohlašuje, že před podpisem této smlouvy měl možnost se seznámit s místem plnění díla a nemá žádných námitek

III. Doba a místo provedení díla

Termín realizačních prací:

1.4. 2023 – 30.6. 2023

Předání díla objednavateli dojde v jeho sídle. Předání a převzetí díla si smluvní strany písemně potvrdí. Zhotovitel předloží harmonogram realizační prací, vč. opatření DIO, ve kterém zajistí dodržení dopravní obslužnosti pro obyvatele obce. Tento HMG bude schválen zástupcem obce a bude závazný po celou dobu realizace akce.

Souvislá oprava MK 8C, 9C a 10C v Proseči pod Ještědem

IV. Cena a plnění

IV. 1) Objednavatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo odměnu ve výši:

1 915 831,19 Kč BEZ 21 % DPH

402 324,55 vyčíslené DPH ve výši 21 % DPH v Kč

2 318 155,74 Kč vč. 21 % DPH

IV. 2) Zhotovitel bude objednavateli fakturovat práce vždy po vzájemné domluvě, bez ohledu na dokončení ucelené části, a to dílčími fakturami (daňovými doklady) na základě objednavatelem odsouhlasených a převzatých prací. Podkladem pro proplacení budou přílohy:

- a. soupis provedených prací,
 - b. zjišťovací protokol,
 - c. faktura.
- b) Splatnost účetních dokladů (faktur – daňových dokladů) bude **min. 30 dní** ode dne doručení dokladu zadavateli.
- c) Platební podmínky se řídí dle § 2610 občanského zákoníku a následných.
- d) Na faktuře **bude dále uveden text** publicity: *Projekt „Souvislá oprava MK 8C, 9C a 10C v Proseči pod Ještědem“ byl spolufinancován z prostředků Ministerstva pro místní rozvoj.*

V. Záruční doba a zodpovědnost za vady

- V. 1) Zhotovitel prohlašuje a zaručuje, že dílo zhotovené na základě této smlouvy bude mít vlastnosti předpokládané touto smlouvou, bude zhotoveno v souladu s technickými normami, které se na provádění díla vztahují, v souladu s příslušnými právními předpisy, a že bude mít vlastnosti pro takové dílo obvyklé, a to po dobu nejméně 24 měsíců ode dne protokolárního předání celého díla.
- V. 2) Zhotovitel odstraní veškeré vady a nedostatky na vlastní náklady nebo za ně nahradí objednateli finanční náhradu včetně případně vzniklých škod. Zhotovitel neodpovídá za škody vzniklé po předání díla nesprávným užíváním díla. Záruka se nevztahuje na nesprávné užívání díla, na závady vzniklé mechanickým poškozením díla či neodbornou manipulací, a dále na poškození v důsledku živelné události anebo na poškození v důsledku vandalismu.
- V. 3) Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezodkladně po jejím zjištění písemnou formou. Vady budou popsány vč. toho, jak se projevují.
- V. 4) Zhotovitel odpovídá za veškeré škody vzniklé v důsledku vad díla.
- V. 5) Objednatel má právo reklamovat i takové vady díla, které nebyly v době předání díla uvedeny v předávacím protokolu, nebo nebyly v této době zřejmé.
- V. 6) Zhotovitel se zavazuje vést veškerou komunikaci týkající se předmětu smlouvy pouze s objednatel.

VI. Obchodně smluvní podmínky

- VI. 1) Zakázka bude realizována v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik.
- VI. 2) Požadovaná záruka na provedené celé dílo je minimálně **24 měsíců**.
- VI. 3) Objednatel si vyhrazuje právo spolupracovat při realizaci díla se zhotovitelem a dalšími třetími osobami v rámci výstavby (např.: technický dozor investora, autorský dozor, apod.).
- VI. 4) Zhotovitel **povede** přehled o prováděných pracích – **ve formě stavebního deníku**, ve kterém se budou zaznamenávat mimo jiné podstatné skutečnosti (např. konkrétní termíny, požadavky smluvních stran, kontrolní zápisy apod.) jak ze strany zhotovitele, tak ze strany objednatele a tyto záznamy musí být podepsány odpovědnými osobami.

Souvislá oprava MK 8C, 9C a 10C v Proseči pod Ještědem

- VI. 5) Poplatky za zábor veřejného prostranství a pozemků v majetku jiné osoby než zadavatele, případné překopy komunikací, zařízení staveniště, náklady na energie, náklady na vytýčení stavby a veškerých inženýrských sítí dle podkladů předaných zadavatelem, geodetické práce, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu, a to i vytěženého, včetně likvidace veškerých odpadů, si zajišťuje zhotovitel na své náklady, které jsou zahrnuty do jeho nabídky
- VI. 6) Zajištění opatření pro zabezpečení bezpečnosti silničního provozu v souvislosti s omezeními spojenými s realizací akce a za osazení případného dočasného dopravního značení, včetně jeho údržby a čištění zodpovídá v průběhu stavebních prací zhotovitel na své náklady, které jsou zahrnuty do jeho nabídky.
- VI. 7) Práce na předmětu díla nesmí **narušit dostupnost veřejné autobusové dopravy** v místě zastávky (obrátiště) a nesmí zásadně omezit jízdní řád. Zhotovitel o nutných omezeních předem informuje zadavatele a poskytovatele veřejné dopravy. **Omezení přístupu k objektům (RD)** a omezení dopravní obslužnosti v prostoru stavby musí být vždy předem **projednáno se zadavatelem**
- VI. 8) Za bezpečnost na stavbě a prostor dotčených stavbou odpovídá zhotovitel.
- VI. 9) Odstranění odpadu vzniklého při vlastní činnosti (např. likvidace elektroodpadu) je na vlastní náklady zhotovitele v souladu s platnými právními předpisy ČR. Zadavatel nezajišťuje odběr, místo k ukládání a využití či zneškodňování odpadu.
- VI. 10) Vlastní realizace musí být prováděna takovým způsobem a v takovou dobu, aby docházelo k co možná nejmenšímu ovlivnění okolí stavby (hluk, ovlivnění dopravní situace apod.) a aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí.
- VI. 11) Zhotovitel je povinen vyklidit prostory, kde se dílo provádělo, do předání díla (termínu dokončení díla) na své náklady a provést úklid včetně likvidace zařízení staveniště. Budovy a pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí stavby, ale budou stavbou dotčeny, je zhotovitel povinen uvést po ukončení prací do předchozího stavu.
- VI. 12) Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi účastníky výstavby na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatel bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené důsledkem své činnosti zadavateli nebo třetí osobě na majetku, tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí, poškození vozidel či budov apod.) zadavatele a třetích osob je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit na své náklady a není-li to možné, tak finančně uhradit.

VII.

Změny v realizaci díla

- VII. 1) Dojde-li při realizaci zhotovení díla k podstatným změnám, vyplývajícím z podmínek při provádění díla, oproti projektové dokumentaci díla, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn ocenit je podle ceníku URS PRAHA v cenové hladině platné v době provádění díla a předložit k odsouhlasení objednateli díla.
- VII. 2) Dojde-li k odsouhlasení změn, bude uzavřen Dodatek smlouvy o dílo, v němž bude řešena jednak konkrétní změna a cena této změny včetně termínu realizace této změny projektu.
- VII. 3) Bez písemného odsouhlasení změny nesmí zhotovitel jakékoli změny díla svévolně provést, a jestliže je provede, je povinen je na vlastní náklady odstranit.

VIII.

Sankce a smluvní pokuty

- VIII. 1) Sankce za prodlení s termínem nebo dílčími termíny plnění předmětu zakázky odsouhlasenými zástupci smluvních stran při realizaci zakázky ze strany zhotovitele je stanovena na 5 000,- Kč za každý započatý den do doby splnění, za kterou se považuje protokolární převzetí díla bez vad a nedodělků.
- VIII. 2) Neodstraní-li zhotovitel závady v dohodnutém termínu, je stanovena sankce ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den a rozpočtovou položku do doby splnění, a zároveň mu budou fakturovány práce spojené se zajištěním a odstraněním těchto závad třetí osobou.

Souvislá oprava MK 8C, 9C a 10C v Proseči pod Ještědem

IX. Závěrečná ujednání

- IX. 1) Zhotovitel se zavazuje předat dílo objednavateli v době uvedené v č. II. této smlouvy.
- IX. 2) Zhotovitel se zavazuje bezplatně a neprodleně odstranit vady díla zjištěné v průběhu plnění předmětu díla a po celou záruční dobu, které budou objednatelem reklamovány. O odstranění vady bude učiněn zápis, ve kterém smluvní strany dohodnou způsob a termín jejího odstranění.
- IX. 3) Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezodkladně po jejím zjištění písemnou formou do ruky oprávněného zástupce zhotovitele.
- IX. 4) Odstranění vad a nedostatků bude provedeno v dohodnutém a odsouhlaseném termínu a v případě nedohody se považuje termínem pro odstranění termín navržený objednavatelem při oznámení reklamace.
- IX. 5) Ustanovením o smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody, způsobené porušením povinností vyplývajících z této smlouvy pro některou ze smluvních stran.
- IX. 6) Ostatní vzájemné vztahy obou smluvních stran, touto smlouvou blíže neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku v platném znění.
- IX. 7) Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.
- IX. 8) Poplatky za zábor veřejného prostranství a pozemků v majetku jiné osoby než zadavatele, případné překopy komunikací, zařízení staveniště, náklady na energie, náklady na vytýčení stavby a veškerých inženýrských sítí dle podkladů předaných zadavatelem, geodetické práce, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu, a to i vytěženého, včetně likvidace veškerých odpadů, si zajišťuje zhotovitel na své náklady, které jsou zahrnuty do jeho nabídky.
- IX. 9) Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami.
- IX. 10) Obě smluvní strany se smlouvou naprosto vážně a jistě souhlasí, není jim známa překážka k uzavření této smlouvy o dílo a její obsah jim je jasný, zřetelný a s tímto bezvýhradně souhlasí. Na základě tohoto připojují své vlastnoruční podpisy.

V Proseči pod Ještědem, dne 30.3.2023

V Liberci dne 20.3.2023

Za objednatele:

Tomáš
Schwarz

Digitálně podepsal
Tomáš Schwarz
Datum: 2023.03.30
16:40:40 +02'00'

.....
Tomáš Schwarz starosta obce

Za zhotovitele: STRABAG a.s.

Ing. Vlasta
Svobodová

Podepsal Ing. Vlasta Svobodová
DN: cn=Ing. Vlasta Svobodová, c=CZ,
o=STRABAG a.s., ou=841/1041,
email=vlasta.svobodova@strabag.com
Datum: 2023.03.24 13:23:43 +01'00'

.....
Ing. Vlasta Svobodová
ekonomická vedoucí oblasti
v zastoupení dle plné moci ze dne 1.11.2022

Ing. Jiří
Janoušek

Podepsal Ing. Jiří Janoušek
DN: cn=Ing. Jiří Janoušek, c=CZ,
o=STRABAG a.s., ou=841/1785,
email=jiiri.janousek@strabag.com
Datum: 2023.03.24 13:29:10
+01'00'

.....
Ing. Jiří Janoušek
vedoucí oddělení přípravy a kalkulací
v zastoupení dle plné moci ze dne 1.11.2022

Ing. Renata
Stránská

Podepsal Ing. Renata Stránská
DN: cn=Ing. Renata Stránská, c=CZ,
o=STRABAG a.s., ou=841.2613,
email=renata.stranska@strabag.com
Důvod: Revidoval jsem tento dokument
Datum: 2023.03.24 12:51:33 +01'00'

Přílohy:

1. oceněný výkaz výměr
2. plná moc zhotovitele

Doložka obce

Starosta obce Proseč pod Ještědem prohlašuje, že byla splněna podmínka platnosti právního jednání jeho schválením Zastupitelstvem obce Proseč pod Ještědem na jeho veřejném zasedání konaném dne 29.3.2023 usnesením č. 20/2023.



Souvislá oprava MK 8C, 9C a 10C v Proseči pod Ještědem

Cena celkem bez DPH	1 915 831,19 Kč
DPH 21%	402 324,55 Kč
Cena celkem včetně DPH	2 318 155,74 Kč

Za STRABAG a.s.

V Liberci dne 20.3.2023

.....
Ing. Vlasta Svobodová
ekonomická vedoucí oblasti
v zastoupení dle plné moci ze dne 1.11.2022

.....
Ing. Jiří Janoušek
vedoucí oddělení přípravy a kalkulací
v zastoupení dle plné moci ze dne 1.11.2022

Obec Proseč p.J. - Souvislé opravy místních komunikací včetně odvodnění, 2023

P.	Čís.položky	Zkrácený název položky	mj	množství	Jednot. cena	Celkem
1.	11310-8441	Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez vyrovnání a ztuhnutí - bez živичného pojiva Víz Hlavní trasa , úsek 2,322-0,362	m2	144,5	29,17 Kč	4 215,07 Kč
2.	11315-4113	Frézování živичného podkladu nebo krytu s nalož. Na dopr. Prostředek plochy do 500m2 , pruh šířky přes 0,5-do1m	m2	109,1	497,29 Kč	54 254,34 Kč
3.	12255-2203	Odkopávky a prokopávky nezapaž.pro silnice a dálnice strojně tř.3 do 100m3	m3	16,83	165,87 Kč	2 791,59 Kč
4.	13235-4102	Hloubení rýh š. do 800mm strojně v hornině tř.těž. II skupiny 4 přes 20 do 50m3	m3	33,72	248,81 Kč	8 389,87 Kč
5.	16235-1104	Vodorovné přemístění výkop. Z tř.těž I skupiny 1-3 přes 500 do 1000m	m3	50,55	263,45 Kč	13 317,40 Kč
6.	17120-1201	Uložení sypaniny na skl.	m3	50,55	468,35 Kč	23 675,09 Kč
7.	18115-2302	Úprava pláně v zářez. Se ztuhnutím	m2	80,52	10,32 Kč	830,97 Kč
8.	21275-2112	Trativody z flex. Trubek PVC se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a jejich obsypem DN 150	m	84,3	465,26 Kč	39 221,42 Kč
9.	56487-111	Podklad ze štěrkodrti v tloušťce 250 mm	m2	46,8	335,90 Kč	15 720,12 Kč
10.	56620-1111	Úprava dosavadního krytu z kamen. Drce. S vyrovnáním profilu , se ztuhnutím a doplněním kamenivem drceným v množství 0,04 m3/m2	m2	144,5	62,49 Kč	9 029,81 Kč
11.	56711-4112	Podklad z prostého betonu C16/20 v tloušťce 100 mm po ztuhnutí	m2	46,8	440,55 Kč	20 617,74 Kč
12.	56921-1112	Zpevnění krajnic odfrézovaným asfaltovým betonem v minimál. tl. 50mm po ztuhnutí	m2	603,8	74,80 Kč	45 164,24 Kč
13.	57311-1112	Postřik živичný infiltrační z asfaltu silničního v množství 1,0kg/m2	m2	2557,2	20,39 Kč	52 141,31 Kč
14.	57213-1111	Vyrovnání povrchu stávajícího živичného asfaltovým betonem ACP 16 , v průměrné tl. 30 až 50 mm	m2	2557,2	189,66 Kč	484 998,55 Kč
15.	57321-1112	Postřik živичný spojovací z modifikovaného asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	2557,2	12,86 Kč	32 885,59 Kč
16.	57519-1111	Makadam živичný vsypný z kamen. Hrub. Drčeného se vsypem z kamen. Drčeného obaleného asfaltem v tloušťce 100mm	m2	144,5	523,88 Kč	75 700,66 Kč
17.	57713-4111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř.I v tl 40 mm po ztuhnutí	m2	274,2	239,42 Kč	65 648,96 Kč
18.	57714-3111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 tř.I v tl 50 mm po ztuhnutí	m2	2283	299,28 Kč	683 256,24 Kč
19.	59124-111	Kladení dlažby z kostek drobných C 10 do cement. Malty s vyspárov.	m2	46,8	851,07 Kč	39 830,08 Kč
20.	Specifikace č.1	Dodávka dlažebních kostek kamenných K 10	t	12,655	3 498,01 Kč	44 267,32 Kč
21.	93511-2211	Osazení příkopového žlabu s vyspárováním se zřízením lože z betonu šířky přes 500 do 800 mm	m	84,3	713,88 Kč	60 180,08 Kč
22.	Specifikace č.2	CSB žlabovka 60	ks	258	66,60 Kč	17 182,80 Kč
23.	89923-1111	Výšková úprava do 200 mm zvýšením mříže	ks	1	2 358,12 Kč	2 358,12 Kč
24.	89943-1111	Výšková úprava do 200 mm zvýšením krycího hrnce vodovodního šoupěte	ks	14	1 161,72 Kč	16 264,08 Kč
25.	R položka	Demontáž stávajícího příčného odvodňovače , kovového(mřížového) a znovuosazení (výšková úprava)	m	4,3	1 043,65 Kč	4 487,70 Kč
26.	R položka	Výšková a stavební úprava stávajících uličních vpustí	ks	3	2 456,38 Kč	7 369,14 Kč
27.	R položka	Dodávka nového příčného odvodňovače z U-profilu 14-16 vč osazení dl. 4m	m	12	1 951,89 Kč	23 422,68 Kč
28.	91973-5112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	47,9	77,39 Kč	3 706,98 Kč
29.	93890-8411	Očištění povrchu živичného ručně tlakovou vodou	m2	2557,2	3,75 Kč	9 589,50 Kč

30.	93890-9611 krajnicích v tl. Nánosů do 100 mm	Odstranění nánosů na	m2	603,8	37,32 Kč	22 533,82 Kč	
31.	97908-1111 hmot do 1 km - na pozemek č. 110/1 k.ú. Proseč p/J	Odvoz sutí a vybouraných	t	90,262	26,61 Kč	2 401,87 Kč	
32.	99822-5111 komunikace s krytem živičným	Přesun hmot pro pozemní	t	477,579	5,00 Kč	2 387,90 Kč	
33.	DIO		kpl	1	5 598,03 Kč	5 598,03 Kč	
34.	Geodetické zaměření vč. výkresů a výpočtu ploch		kpl	1	22 392,14 Kč	22 392,14 Kč	
	Základ rozpočtové náklady celkem						1 915 831,19 Kč
	DPH 21 %						402 324,55 Kč
	Stavební náklady celkem						2 318 155,74 Kč

PLNÁ MOC

Obchodní firma: **STRABAG a.s., IČ 608 38 744**
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
registrace: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634
jejímž jménem jednájí: Dipl. Ing. Moritz Freyborn, předseda představenstva
Ing. Pavel Brychcín, člen představenstva

z m o c ň u j e
své zaměstnance

Ing. Jaroslav BÍLEK, narozený 23.8.1972, bytem Konvalinková 770, 250 91 Zeleneč – technický vedoucí oblasti

Ing. Vlasta SVOBODOVÁ, narozená 30.3.1979, bytem Branžež 52, 294 02 Kněžmost – ekonomická vedoucí oblasti

Ing. Jiří JANOUŠEK, narozený 21.3.1976, bytem V Kopečkách 664, 463 03 Stráž nad Nisou – vedoucí odd. přípravy a kalkulací

Ing. Jan HAUSER, narozený 15.1.1983, bytem Pražská 549, 251 64 Mnichovice – hlavní stavbyvedoucí - VPJ

Ing. Jozef KRÍŽEK, narozený 5.12.1979, bytem Nová Vyhlídka 504, 289 14 Poříčany - hlavní stavbyvedoucí - VPJ

Matěj HOVORKA, narozený 9.4.1987, bytem Kutnohorská 2643, 470 06 Česká Lípa – hlavní stavbyvedoucí - VPJ

k zastupování obchodní firmy z titulu výkonu své funkce

- ve všech úkonech při zadávání veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 12,5 mil. Kč (slovy: dvanáct a půl milionů korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky, podávat námítky proti úkonům zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plnění.

- Dále jsou zmocněnci na základě této plné moci zmocněni k zastupování obchodní firmy STRABAG a.s. při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případně s dalšími orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti včetně projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších úkonů v obchodních věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 12,5 mil. Kč (slovy: dvanáct a půl milionů korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jednájí a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2023.

V Praze dne 1.11.2022



Dipl. Ing. Moritz Freyborn
předseda představenstva
STRABAG a.s.



Ing. Pavel Brychcín
člen představenstva
STRABAG a.s.

Zmocnění přijímám: